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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91918012B

2. Data e Regjistrimit 18/07/2019
3. Emri i Subjektit SHOQERIA KONCESIONARE NOA INSPECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria Koncesionare do te kete si objekt te veprimtarise se 

saj hartimin e Projektit perfundimtar, projektimi, venia ne 
pune e sherbimit te kontrollit ligjor te instrumenteve matese, 
nepermjet verifikimit te instrumenteve shperndarese te 
karburantit dhe gazit te lengshem ofrimin e sherbimit te 
kerkuar dhe transferimin e pajisjeve te Sistemit Operativ tek 
Autoriteti Kontraktues pas perfundimit te afatit te 
Koncesionit.
Julian Llupo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2024                Deri: 22/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet 
bankare ne llogarite bankare te Shoqerise Koncesionare Noa 
Inspect Shpk, do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese 
jane nenshkruar bashkerisht nga administratori i Shoqerise, 
Z. Julian Llupo dhe Znj. Matilda Neziri.
NOA CONTROL
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 427 ZA Tirane Tirane  TIRANE 
AA 165 ZA Tirane Tirane  TIRANE AA 786 ZI Tirane 
Tirane  TIRANE AA 426 ZA Tirane Tirane  TIRANE AA 
682 ZJ Tirane Tirane  TIRANE AA 166 ZA Tirane Tirane  
TIRANE AA 681 ZJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHOQERIA KONCESIONARE NOA 
INSPECT
E-Mail: info@noainspect.al info@noaholding.com 
Telefon: +35542274737 +355694070770 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269742-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311575-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 20.08.2019. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 20.08.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hartimin e Projektit përfundimtar, projektimi, vënia në punë e 
shërbimit të kontrollit ligjor të instrumenteve matëse, nëpërmjet verifikimit të 
instrumenteve shpërndarëse te karburantit dhe gazit të lëngshëm ofrimin e shërbimit të 
kërkuar dhe transferimin e pajisjeve të Sistemit Operativ tek Autoriteti Kontraktues pas 
përfundimit të afatit të Koncesionit. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që 
të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria mund të kryeje:çdo transaksion në lidhje me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, çdo aktivitet tregtar, fìnanciar, dhënie-marrje me 
qira, të vendose pengje dhe barre hipotekare, të kryejë aktivitete publikimi, reklamimi, 
promocioni dhe sponsorizimi. Shoqëria, me qëllim investimin e kapitaleve të saj, mund të 
ketë interesa dhe të marre pjesë në shoqëri të tjera që kanë objekte veprimtarie të çfarëdo 
lloj natyre, të ngjashme apo që lidhen me aktivitetin e saj. Përveç sa me sipër, Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha aktivitetet e dobishme ose të nevojshme të lejuara nga ligji, per 
realizimin e objektit te saj. ")          u be            ("Shoqeria Koncesionare do te kete si 
objekt te veprimtarise se saj hartimin e Projektit perfundimtar, projektimi, venia ne 
pune e sherbimit te kontrollit ligjor te instrumenteve matese, nepermjet verifikimit te 
instrumenteve shperndarese te karburantit dhe gazit te lengshem ofrimin e sherbimit 
te kerkuar dhe transferimin e pajisjeve te Sistemit Operativ tek Autoriteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA488FBD-8ED0-4066-A142-00ED4B549915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A15978E-BA8E-431F-BD39-78BA7831A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604F8B7A-CD93-478B-A0EA-D2FC71FECDDC
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Kontraktues pas perfundimit te afatit te Koncesionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457273-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 427 ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 165 ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 166 ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 426 ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 682 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 681 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 786 ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469027-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2020 ku eshte 
vendosur:Kufizimin e tagrave te administratorit te shoqerise Z.Matiel Hoxha si vijon: Të 
gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të Shoqerise, 
garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive dhe me fuqi 
kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e përbashkët te administratorit te Shoqerise, Z. 
Matiel Hoxha dhe Z. Endrit Kaçi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7D59B7-B7E4-4C6B-BF11-189F5A62F3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A617B26-884B-4168-A5B8-45189B1EA9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB825F6-79FA-45DB-802B-A3389FF4CD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B486AC6F-2A2A-4E90-B2C7-FEEB8B12EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B486AC6F-2A2A-4E90-B2C7-FEEB8B12EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C72BB-69E8-4310-84D2-046045C7C57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C72BB-69E8-4310-84D2-046045C7C57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A77F6F8-6CE7-4631-AB10-3E72794488C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F83F08B-0F4E-419A-9BEC-DDB37BD25194
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matiel Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të gjithe dokumentet 
financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo 
dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te 
treta, me nënshkrimin e përbashkët te administratorit te Shoqerise, Z. Matiel Hoxha  
dhe Z. Endrit Kaçi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471501-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2020, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692055101")          u be            ("044500378")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682098481")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696050004")         
E-Mail ishte            ("g.sula@noaholding.com")          u be            ("info@noainspect.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577216-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raportim Per Ecurine e Vitit (1).pdf
Raporti Jo Financiar (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16) fund fund fund.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5) fund fund fund.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres nteres Publik Noa Inspect.xlsx
Raporti Jo Financiar (1).pdf
Scannable Document on 14 Aug 2020, 13_00_01 (1).pdf
Noa Inspect sh.p.k (2).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Interes Publik Noa Inspect.xlsx
Raportim Per Ecurine e Vitit (1).pdf
inspect (1) Vendim 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A029C4-C757-4082-B24C-DDF547FE030D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE438D36-296F-43F4-8660-EBD7D71A73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE438D36-296F-43F4-8660-EBD7D71A73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF19F5-04EC-4352-8B28-EC9338A46765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5989A533-FC5A-44F9-A399-02CB28F64EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5989A533-FC5A-44F9-A399-02CB28F64EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33031FA9-EDBA-45F8-901A-5D68D059123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DAE3F3-79F1-45CD-A003-7560DEFA0401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE81152-09C6-43A9-A097-FFF611FAB17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBFD646-6C8B-4D03-A52B-9A5024B805FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F36978-CFF0-4821-B5D0-A0A44107865A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A43854-DBFA-4D6B-9852-3F151C9C31BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E803209B-ABEF-4394-AC1C-F489ECB65C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088B2DBC-CCF4-417C-86F1-CDE49717C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F5D40-2374-49FF-BD1D-1E67337C9460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766045B0-A500-40CD-92F2-76E59CF0D952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D777CEBC-FF71-4916-A744-2B113E1C480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3244345D-21E3-438B-98ED-ECE6D56A0EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4801AB04-EAC9-4F03-8143-3C1260DFA4E2
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24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578243-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Matiel Hoxha dhe emërimi i Brunilda Lilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Lilo")                      Nga data "20/08/2020             
Ne daten "20/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Matiel Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610519-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.10.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("044500378")          u be            ("+35542274737")         
Telefon 1 ishte            ("0682098481")          u be            ("+355694070770")         
Telefon 2 ishte            ("0696050004")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635883-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 per kufizim 
kompetencash administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Lilo")                    , 
Competence ishte                      ("Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe 
transaskisonet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise do te jene efektive dhe me fuqi 
juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga admimistratorja e Shoqerise, Zj. 
Brunilda Lilo dhe Z. Endrit Kaci.")            u be              ("Te gjithe dokumentet me 
natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise do te jene 
efektive dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga administratorja e 
Shoqerise, Zj. Brunilda Lilo dhe Znj. Matilda Neziri.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADB013-F809-45F2-A91F-329D79FE5336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FADEFF-63CF-4B3E-873C-4B2470C9C591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F60D95-86FA-45B6-924A-AB59CE05467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F60D95-86FA-45B6-924A-AB59CE05467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3822BA-AA7B-480E-A76A-70581DAF82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB06611A-61E1-49DE-97EA-80F3D42564D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB06611A-61E1-49DE-97EA-80F3D42564D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A5762A-694C-472F-8386-A8C6977D2480
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696362-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr.3, kati I, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731176-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.06.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazbi Metaj")                      Nga data "25/06/2021             
Ne daten "25/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Lilo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765012-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) Jo IFRS.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022D4D3B-BD1E-4FDB-B194-12822FE0231E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864E09A-E064-4B7B-8740-37B9ACDDF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864E09A-E064-4B7B-8740-37B9ACDDF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F321FBF-274F-481D-B6A1-966CF51A7885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5D1E17-7587-4870-B52D-17FC8E411ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED2C2D2-F606-4AC5-8FA8-29BD818A4F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C295A8-B9DF-475C-AB00-C95CE781BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C295A8-B9DF-475C-AB00-C95CE781BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C379D17-FB69-4CD3-8A45-03D72DE7284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381FD3E-1311-4919-A2CA-42BD958E7CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF35805-56E4-4A42-B873-AA03F36DA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF35805-56E4-4A42-B873-AA03F36DA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43668B-5CB3-4F9D-9686-B14FC5EBE781
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Pasqyra e pozicionit financiar (5)  jo IFRS (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4) Jo IFRS.xlsx
Raporti Audituesit Noa Inspect 2020 (compact).pdf
Raportim Per Ecurine e Vitit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) jo 
IFRS.xlsx
Vendim Inspect.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941665-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut_autorizimi K. Stefani.pdf
Raporti i auditimit.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar-NOA Inspect.xlsx
2-Noa Inspect FS signed.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-NOA 
Inspect.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172469-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdepozitiminneQKB.pdf
FS__NOAInspect_GT.pdf
VendimNOAInspect.pdf
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyresNOAInspect.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarNOAInspect.xlsx

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244793-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.01.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Hazbi Metaj dhe emerimi i Julian Llupo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Llupo")                      Nga data "23/01/2024             
Ne daten "22/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Hazbi Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22363170-B757-4803-A2BC-9245F2728C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728889C7-A23B-431C-9075-25101B87BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3237DB-39B2-4AB2-BAF8-0D351042766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485C57E-8D91-4524-8858-F47D9A713735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42444C1-7DA4-48DD-A611-DD75550ADBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42444C1-7DA4-48DD-A611-DD75550ADBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EC9153-CBC9-4444-9D70-B51FB48ADB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14692669-8233-4D33-83DE-3EE2A744B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB67AC-980B-42F8-B9AF-C99FECEC6E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862D7F0-EA70-472F-ADB5-3EFD4B12AD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2566DB0-46E8-46FE-A4B7-CFDA16F294BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4164C943-63C7-4C1D-90C7-020AC7611A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4164C943-63C7-4C1D-90C7-020AC7611A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7812DB6B-F5C8-4070-A082-E60670A1613F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD27F40-9E77-4949-8DC0-5CC89284EC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BFE410-5EFD-433D-9112-F26D884323CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D705B4-3B01-4093-A1C5-152586BB3D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6B554A-1437-4E59-A9BE-301B54BAAA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1623D25B-1BDF-454E-99E7-05C12D070FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74406535-FE58-4C14-9D12-D3356586416F
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Datë: 08/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


